
Lippulaivaliiga 
 
Lippulaivaliiga starttaa uusin voimin kauteen 2011-2012. 
Tämä kahden hengen joukkuein pelattava keilakilpailu on avoin kaikille (myös kaveriporukat). 
Perusta kaverisi kanssa joukkue ja tule mukaan Lippulaivaliigaan.  
Tämä kilpaileminen ei vaadi rekisteröitymistä mihinkään liittoon eikä omat välineetkään ole pakollisia vaan  
voitte osallistua myös hallin palloilla ja kengillä! 
Mukaan mahtuu 24 joukkuetta ilmoittautumis järjestyksessä ja niistä muodostetaan syksylle 2 eri lohkoa 
arvonnan perusteella. 
 
Syksyn aikana joukkueet keilaavat 11 ottelua ajalla 13.9.- 22.11. (tiistaisin klo 19:00 ja 20:15). Aloitusaikaa 
vaihdellaan lohkojen kesken, jotta molemmat lohkot pääsevät pelaamaan molempiin vuoroihin.  
Yksi ottelu muodostuu 3 sarjasta toista joukkuetta vastaan. Voitetusta sarjasta saa 2 sarjapistettä ja 
lopputuloksesta myös 2 pistettä, eli suurin mahdollinen voitto 0n 8-0. Jos sarja päättyy tasan, saa kumpikin 
joukkue yhden pisteen. 
 
Kevään 2012 lohkojako muodostuu sitten ylemmästä sarjasta ja alemmasta sarjasta. 
Syksyn 6 parasta molemmista lohkoista selviää ylempään sarjaan ja loput jäävät alempaan sarjaan. 
Keväällä pelataan myös 11 ottelua jonka jälkeen ylemmän sarjan neljä parasta joukkuetta pelaavat vielä 
kauden huipentavat pudotuspelit ja näin saadaan voittajat selville.  
Ylemmän sarjan neljä huonointa joukkuetta putoaa alempaan sarjaan ja vastaavasti alemman sarjan neljä 
parasta joukkuetta nousevat syksyksi 2012 ylempään sarjaan. Näin päästään tilanteeseen, jossa saadaan 
tulevilla kausilla oma voittaja syksyn sarjaan ja keväälle oma voittaja. 
 
Jos joku joukkue luopuu seuraavan kauden pelipaikasta, nousen sen tilalle automaattisesti seuraava joukkue 
listalta. Tasoituksina käytetään luokkatasoituksia M=0, A=5, B=12, C=20, D=35. Naiset saavat lisäksi 8 
pistettä tasoitusta/sarja.  
Ns. ei rekisteröityneiden keilaajien tasoitus on ensin D-luokan mukaan, mutta heti ensimmäisen 
Lippulaivaliigan kierroksen jälkeen laskemme keskiarvon näistä sarjoista ja keilaaja saa siten seuraavalla 
kierroksella sen keskiarvon oikeuttaman tasoitusmäärän. 
 
Kilpailun hinta on 20€/joukkue/kierros. 
 
Kolme parasta joukkuetta palkitaan ja alemman sarjan voittajajoukkue myös. Tervetuloa tähän mukavaan 
keilakilpailuun, jossa taistellaan leikkimielisen totisesti Lippulaivaliigan kuninkuudesta. 
 
Ilmoittautumiset ja/tai lisätiedot myynti@skybowl.fi tai 040- 1479 479. 
 
Sähköisessä ilmoittautumisessa ilmoita joukkueen nimi ja kapteenin nimi, osoite ja puhelin numero. 
Näin helppoa on päästä mukaan. 
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Kilpailunjohtaja  

mailto:myynti@skybowl.fi

